
ÑÏÅÖÈÔÈÊÀÖÈß Ñåðèÿ MAKSILED ML-P54-2835-X

Òåìïåðàòóðà õðàíåíèÿ:

Ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà:
îò -30 äî +80 Ñ

îò -30 äî +50 Ñ

ÌîùíîñòüÍàèìåíîâàíèå
Ñâåòîâîé

ïîòîê
Öâåò

Êëàññ
çàùèòû**

40-42 lm

9-10 lm

17-18 lm

7-8 lm

7-8 lm

12V

12V

12V

12V

12V

0,72W

0,36W

0,39W

0,35W

0,37W

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

Óãîë ñâåò.
ïîòîêà, (ãðàäóñ)

120

120

120

120

120

Íàïðÿæåíèå

ML-P54-2835-W

ML-P54-2835-R

ML-P54-2835-G

ML-P54-2835-B

ML-P54-2835-Y

Ïîòðåáëÿåìûé
òîê

42,5mA

30mA

32,5mA

29,2mA

30,8mA

Ðàçìåð, mm

80*11,5*6

80*11,5*6

80*11,5*6

80*11,5*6

80*11,5*6

Ðåêëàìíûå êîíñòðóêöèè, ãëóáèíîé îò 
90 äî 180 ìì;

Îñâåùåíèå òîðãîâîãî îáîðóäîâàíèÿ;

Èíòåðüåðíîå îôîðìëåíèå æèëûõ è 
êîììåð÷åñêèõ ïîìåùåíèé.

Ýêîíîìèÿ 90% ýëåêòðè÷åñòâà ïî ñðàâíåíèþ ñ òðàäèöèîííûìè 
èñòî÷íèêàìè ñâåòà;

Cîîòâåòñòâèå ìåæäóíàðîäíûì ñòàíäàðòàì;

Êîìïàêòíûå ðàçìåðû, ëåãêàÿ è áåçîïàñíàÿ óñòàíîâêà;

Îïòèìèçèðîâàí äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ â ñâåòîâûõ
ðåêëàìíûõ êîíñòðóêöèÿõ.

ÏÐÈÌÅÍÅÍÈÅ:ÏÐÅÈÌÓÙÅÑÒÂÀ:

ГАРАНТИЯ1ГОД

80 mm

66 mm

1
1

,5
 m

m3 mm

11,5 mm

5
 m

m

6
 m

m

Ïîñòàâùèê êà÷åñòâåííîé ñâåòîäèîäíîé 
ïðîäóêöèè ïî âñåé Ðîññèè

8 (800) 555-86-82
çâîíîê ïî ÐÔ áåñïëàòíûé

sale@maksiled.ru
www.maksiled.ru 

*

**Для использования внутри и снаружи помещений, исключая воздействие прямых солнечных лучей.

*При условии работы оборудования не более 12 часов в сутки.
При круглосуточной эксплуатации срок гарантии сокращается в 2 раза.



ÓÑÒÀÍÎÂÊÀ

ÏÐÈÌÅÐ ÓÑÒÀÍÎÂÊÈ

Ìàêñèìàëüíîå êîëè÷åñòâî ìîäóëåé â îäíîé öåïè = 20 øò.

Ãëóáèíà - 100 mm

 200 mm
100 mm

30
 m

m

70 mm

67
0 

m
m

âëàãîçàùèùåííîå ñîåäèíåíèå
èçîëèðîâàííûé êàáåëü

è òàê äàëåå

Èñòî÷íèê ïèòàíèÿ
(íàðóæíîãî ïðèìåíåíèÿ)

Èñòî÷íèê ïèòàíèÿ
(èíòåðüåðíîãî ïðèìåíåíèÿ)

ÐÀÑ×¨Ò ÌÎÄÓËÅÉ ÍÀ 1 ÁËÎÊ ÏÈÒÀÍÈß

min / max

min / max

min / max

min / max

min / max

min / max

Áåëûé
LED ìîäóëü

Áåëûé
LED ìîäóëü

Êðàñíûé,
ñèíèé LED ìîäóëè

Êðàñíûé,
ñèíèé LED ìîäóëè

Çåëåíûé,
æåëòûé LED ìîäóëè

Çåëåíûé,
æåëòûé LED ìîäóëè

RS-35-12

MLPS-NW-Y100-12

RS-100-12

RS-150-12

LPV-18-12

LPV-35-12

LPV-60-12

MLPS-W-Y100-12

CLG-150-12

1 / 58
1 / 167
1 / 170
1 / 250

1 / 83
1 / 231
1 / 236
1 / 320

1 / 77
1 / 212
1 / 216
1 / 346

1 / 30
1 / 58
1 / 100
1 / 167
1 / 220

1 / 37
1 / 83
1 / 139
1 / 231
1 / 305

1 / 34
1 / 77
1 / 128
1 / 212
1 / 282

Источник
питания

155

75

ñòàíäàðòíàÿ äëèíà êàáåëÿ ìåæäó ìîäóëÿìè

Ãëóáèíà, mm
MAX ðàññòîÿíèå ìåæäó

LED ìîäóëÿìè, mm

20 6090

30

50

60

70

70

100

130

170

100

120

150

180

MAX ðàññòîÿíèå ìåæäó
öåïÿìè ñâåòîäèîäîâ, mm

Ïîñòàâùèê êà÷åñòâåííîé ñâåòîäèîäíîé 
ïðîäóêöèè ïî âñåé Ðîññèè

8 (800) 555-86-82
çâîíîê ïî ÐÔ áåñïëàòíûé

sale@maksiled.ru
www.maksiled.ru 

ÂÍÈÌÀÍÈÅ: Óáåäèòåñü, ÷òî áëîê ïèòàíèÿ îòñîåäèíåí îò ñåòè 
220V âî âðåìÿ ïîäêëþ÷åíèÿ ñâåòîäèîäîâ.
ÂÍÈÌÀÍÈÅ! Ïðè ìîíòàæå äàííûõ ìîäóëåé íå äîïóñêàåòñÿ 
èñïîëüçîâàíèå øóðóïîâ äèàìåòðîì áîëåå 2 ìì. Øóðóïû 
ñëåäóåò çàâîðà÷èâàòü äî óïîðà, íî áåç óñèëèÿ.

ÏÐÈÌÅ×ÀÍÈÅ: Îáðàòèòåñü ê ñõåìå ïîäêëþ÷åíèÿ 
äëÿ óñòàíîâêè. Íåïðàâèëüíîå ïîäêëþ÷åíèå ìîæåò 
ïðèâåñòè ê êîðîòêîìó çàìûêàíèþ!

Соединение проводов светодиодного модуля с токоведущими проводами должно быть герметичным, чтобы влага через провода не попала на 
плату с электронными компонентами.

При возврате товара по каким-либо причинам для скорейшего рассмотрения и разрешения конкретного обращения, 
убедительно просим вас соблюдать следующие условия:
Светодиодные продукты с гибким исполнением проводников между источниками света: модули, пиксели и подобные варианты исполнения при 
возврате единичных образцов должны быть демонтированы с длиной проводников не менее половины стандартной длины между ними.

Âíèìàíèå! Модули и пиксели с коротко обрезанными проводами на рекламацию приниматься не будут.
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